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Ne kete projekt do te trajtohen hapesirat sportive te
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banoret e komunitetit perreth si dhe stafi, gjate
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Ne kete projekt do te trajtohen hapesirat sportive te
cilat kane nevoje per nje rehabilitim konkret te
shtresave dhe elementeve perberes. Qellimi i ketij
projekti eshte permiresohen kushtet ne ambientet e
oborrit te jashtem, per te plotesuar pjeserisht
nevojat qe kane nxenesit e ketyre shkollave,
banoret e komunitetit perreth si dhe stafi, gjate
proceseve mesimore dhe aktiviteteve sportive qe
zhvillohen ne kete objekt shkollor. Te permiresohen
kushtet e mesimdhenies, nepermjet krijimit te nje
kendi te mirefillte sportiv per zhvillimin e lojrave
minifutboll apo lojrave me dore, duke vendosur
shtresat e tapetit me bar artificial ose multishtresat
akrilike ne pershtatje me aktivitetin sportiv, duke
instaluar aksesoret sportive per organizimin e
aktiviteteve per lojra me dore, rrethimin e fushes se
lojrave me dore ne ato pjese te perimetrit qe eshte
e domosdoshme dhe ndricimin e tyre.
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Ne kete projekt do te trajtohen hapesirat sportive te
cilat kane nevoje per nje rehabilitim konkret te
shtresave dhe elementeve perberes. Qellimi i ketij
projekti eshte permiresohen kushtet ne ambientet e
oborrit te jashtem, per te plotesuar pjeserisht
nevojat qe kane nxenesit e ketyre shkollave,
banoret e komunitetit perreth si dhe stafi, gjate
proceseve mesimore dhe aktiviteteve sportive qe
zhvillohen ne kete objekt shkollor. Te permiresohen
kushtet e mesimdhenies, nepermjet krijimit te nje
kendi te mirefillte sportiv per zhvillimin e lojrave
minifutboll apo lojrave me dore, duke vendosur
shtresat e tapetit me bar artificial ose multishtresat
akrilike ne pershtatje me aktivitetin sportiv, duke
instaluar aksesoret sportive per organizimin e
aktiviteteve per lojra me dore, rrethimin e fushes se
lojrave me dore ne ato pjese te perimetrit qe eshte
e domosdoshme dhe ndricimin e tyre.
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